
No. Liquidación :
Número de crédito : 1E+12
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 160.751.651$   Fecha desembolso : 15/03/2021
Saldo Capital : 160.751.651$   

DATOS DE LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 11/11/2021 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : Fecha último pago : 15/03/2021

DATOS DEUDA

0%

DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 11/11/2021

Cuenta convenio: 53821

Gastos judiciales 0

Honorarios

0

24.623.288

185.374.939

1000000115556

Rebaja intereses mora

0

JUZGADO

Pagina 1

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co 

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

Saldo capital

Intereses corrientes

Intereses diferidos

Intereses mora

9001682597
DISTRIBUIDORA NUEVO TOLIMA DINTOL S.A.S
BANCO DAVIVIENDA
FRG TOLIMA
IBAGUE

160.751.651

0

134876

9001682597

 También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando
 al sitio web www.fng.gov.co

Total deuda

Entidad: Bancolombia

0

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación :
Número de crédito : 1000000115556
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Saldo de Capital : Fecha último pago : 15/03/2021

DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

24.623.288
DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 11/11/2021

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821 9001682597

Pagina 2

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co 

1/11/2021 23,03% 3.143.887
1/11/2021 11/11/2021 23,26% 1.024.330

1/06/2021

1/04/2021 23,43% 1.754.082

DISTRIBUIDORA NUEVO TOLIMA DINTOL S.A.S
BANCO DAVIVIENDA
FRG TOLIMA
IBAGUE

3.063.36023,19%1/07/2021

15/03/2021
23,31%

3.167.1311/05/2021
1/04/2021

1/06/2021
1/05/2021

23,20%
3.079.408

DESDE 

134876

VALOR MORA

1/08/2021 1/09/2021 23,22%

9001682597

1/10/2021

3.160.494

160.751.651

1/08/2021 23,15%1/07/2021

1/10/2021 23,16% 3.060.148
3.170.449

1/09/2021

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA

TASA MAX LEGAL M.V.HASTA



11/11/21 15:04 Correo: Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADY0MGM2NzBjLWY5ZjYtNDUxYy1hMjdjLWM5N2FlY2ZlNjM1NQAQAB6XCISLc9RHqWUDSz8dAH8%… 1/1

RAD 2020-172 DAVIVIENDA CONTRA DINTOL SAS Y NYDIA STELLA BOLAÑOS

diana carolina cifuentes varon <imaconsultores@hotmail.com>
Jue 11/11/2021 2:50 PM
Para:  Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué <j06cctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

buenas tardes

Como apoderada del FNG, me permito allegar la liquidación del crédito.

cordialmente


DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON
Ima Consultores Ltda
2767965 - 3002670289 


