ESTADO DE CUENTA SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación

: 134876 : 1000000115556 Número de crédito Identificación : 9001682597

Nombre : DISTRIBUIDORA NUEVO TOLIMA DINTOL S.A.S

Intermediario Financiero : BANCO DAVIVIENDA

Fondo Administrador : FRG TOLIMA Oficina : IBAGUE

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado Fecha desembolso : 15/03/2021 : \$ 160.751.651

Saldo Capital : \$ 160.751.651

DATOS DE LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 11/11/2021 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : JUZGADO Fecha último pago : 15/03/2021

DATOS DEUDA

Saldo capital	160.751.651
Intereses corrientes	0
Intereses diferidos	0
Intereses mora	24.623.288
Honorarios	0
Gastos judiciales	0
Rebaja intereses mora 0%	0
Total deuda	185.374.939

DATOS PARA EL PAGO

Entidad: Bancolombia	Cuenta convenio: 53821	Referencia:	9001682597	
También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando				
al sitio web www.fng.gov.co				

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fecha de Impresión. 11/11/2021

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

ESTADO DE CUENTA SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación : 134876

Número de crédito : 1000000115556 Identificación : 9001682597

Nombre : DISTRIBUIDORA NUEVO TOLIMA DINTOL S.A.S

Intermediario Financiero : BANCO DAVIVIENDA

Fondo Administrador : FRG TOLIMA Oficina : IBAGUE

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Saldo de Capital : 160.751.651 Fecha último pago : 15/03/2021

DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

DESDE	HASTA	TASA MAX LEGAL M.V.	VALOR MORA
15/03/2021	1/04/2021	23,43%	1.754.082
1/04/2021	1/05/2021	23,31%	3.079.408
1/05/2021	1/06/2021	23,20%	3.167.131
1/06/2021	1/07/2021	23,19%	3.063.360
1/07/2021	1/08/2021	23,15%	3.160.494
1/08/2021	1/09/2021	23,22%	3.170.449
1/09/2021	1/10/2021	23,16%	3.060.148
1/10/2021	1/11/2021	23,03%	3.143.887
1/11/2021	11/11/2021	23,26%	1.024.330

DATOS PARA EL PAGO

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821	Referencia: 9001682597	
---	------------------------	--

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fecha de Impresión. 11/11/2021

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

RAD 2020-172 DAVIVIENDA CONTRA DINTOL SAS Y NYDIA STELLA BOLAÑOS

diana carolina cifuentes varon <imaconsultores@hotmail.com>

Jue 11/11/2021 2:50 PM

Para: Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué <j06cctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

buenas tardes

Como apoderada del FNG, me permito allegar la liquidación del crédito.

cordialmente

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON **Ima Consultores Ltda** 2767965 - 3002670289